CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO

                Rua Monsenhor Nakamura, 783, Centro, Álvares Machado – SP, CEP 19160-049.

             📞 (18) 3273-1331 | ✉️ camara@alvaresmachado.sp.leg.br

_________Poder Legislativo_________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

DIGA NÃO ÀS DROGAS E À PEDOFILIA. DENUNCIE! 📞 197 e 190 - Plantões 24h

A denúncia pode ser anônima.

REQUERIMENTO Nº 018/2025

 Ao Sr. Prefeito. Informações sobre a
possibilidade de implantação do
Programa Melhor Caminho em estrada
do Bairro Limoeiro.

Nos termos do Regimento Interno desta Câmara Municipal e após
ouvido o Plenário, requeiro que seja encaminhado expediente ao Sr.
Prefeito, solicitando informações sobre a possibilidade implantação do
Programa Melhor Caminho na Estrada Municipal Sílvio Alencar Milano,
Bairro Limoeiro.

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2025.

Néia Coronel Goulart.
Vereadora

(    )APROVADO
(    )REJEITADO

3ª S.O, em 18/02/2025

________________

Presidente

mailto:câmara@alvaresmachado.sp.leg.br